51.16181, E:16.92504. 

Powierzchnia nieruchomości: 345 m2 

Opis nieruchomości: niezabudowana. 

Przeznaczenie nieruchomości zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego (MPZP): zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. 

Cena  wywoławcza: 210.000 złotych (słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych). 

Wadium: 20.000 złotych (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 

Cena nieruchomości i termin jej wpłacenia: sprzedaż nastąpi za cenę osiągniętą w 

przetargu, powiększoną o należny podatek VAT. Cena nabycia płatna jest przed dniem 

podpisania umowy sprzedaży, najpóźniej dzień przed jej zawarciem.